
EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS 

Nr. 226/2013 

(2013. gada 13. decembris), 

ar ko groza EEZ līguma II pielikumu (Tehniskie noteikumi, standarti, testēšana un sertifikācija) 

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Ekonomikas zonu (“EEZ līgums”) un jo īpaši tā 98. pantu, 

tā kā: 

(1)  EEZ līgumā jāiekļauj Komisijas 2012. gada 22. februāra Direktīva 2012/4/ES, ar kuru groza Direktīvu 
2008/43/EK, ar ko saskaņā ar Padomes Direktīvu 93/15/EEK izveido sistēmu civilām vajadzībām paredzētu 
sprāgstvielu marķēšanai un izsekojamībai (1). 

(2)  Tādēļ būtu attiecīgi jāgroza EEZ līguma II pielikums, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

EEZ līguma II pielikuma XXIX nodaļas 5. punktam (Komisijas Direktīva 2008/43/EK) pievieno šādu tekstu: 

“, kas grozīta ar: 

—  32012 L 0004: Komisijas 2012. gada 22. februāra Direktīvu 2012/4/ES (OV L 50, 23.2.2012., 18. lpp.).” 

2. pants 

Direktīvas 2012/4/ES teksts islandiešu un norvēģu valodā, kas jāpublicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ papildinā
jumā, ir autentisks. 

3. pants 

Šis lēmums stājas spēkā 2013. gada 14. decembrī, ja ir iesniegti visi paziņojumi saskaņā ar EEZ līguma 103. panta 
1. punktu (*). 

4. pants 

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un tā EEZ papildinājumā. 

Briselē, 2013. gada 13. decembrī 

EEZ Apvienotās komitejas vārdā – 

priekšsēdētājs 
Thórir IBSEN  

22.5.2014. L 154/24 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 50, 23.2.2012., 18. lpp. 
(*) Konstitucionālās prasības ir norādītas. 


	EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS Nr. 226/2013 (2013. gada 13. decembris), ar ko groza EEZ līguma II pielikumu (Tehniskie noteikumi, standarti, testēšana un sertifikācija) 

